
REG UL U S spol. sr.o. 

Do Koutů 189713 

tel.: 244 016 904 

241 764506 

fax: 241 773 482 143 00 Praha 4 

www.requlus.cz email: brezina@regulus.cz 

EU VYHLÁSENIE O ZHODE 

Identifikačné údaje o výrobcovi: 

R E G U L U S spol. s r.o. 
Praha 4 -  Modřany, Do Koutů 3/1897, PSČ 143 00 

IČO: 453 17 020 

ldentifikačné údaje o tlakovom zariadení: 

Termostatický ventil, typ: BVTS 

menovitá svetlosť: DN 20 

najvyšší dovolený tlak: 10 bar 

skúšobný tlak: 16 bar 

najvyššia/najnižšia povolená teplota TS: 110°C/6°C 
objem: 0,032 I 

skupina tekutiny/tekutina: 2/voda 

kategória zariadenia: IV 

Údaj o použitom spósobe posúdenia zhody: 

Zhoda bola posúdená podľa prílohy č. 1 písm. d) h) zákona č. 90/2016 Sb., 
o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh a dle 
ust. § 11 odst. 1 písm. d) bod 1. nařízení vlády č. 219/2016 Sb.,
o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na trh 

Odkaz na harmonizačné právne predpisy Únie: 

Zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

zákon č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na trh, 
ve znění pozdějších předpisů 

Nařízení vlády č. 219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení 
při jejich dodávání na trh (Směrnice 2014/68/EU) 

Odkaz na príslušné harmonizované normy: 

EN 287-1:2006; EN ISO 10675-1:2014; EN ISO 5817:2008; EN ISO 23277:2010; EN 473:2009; 
EN ISO 15614-1:2008; EN ISO 6520-1:2008; EN ISO 17638:2010; EN 10204:2005; 

EN ISO 17637:2010; EN ISO 23278:2010; ČSN EN 14597:2013 

REGULUS spol. sr.o.; sídlo: Do Koutů 1897/3, Praha 4, PSČ 143 00; IČO: 453 17 020; DIČ: CZ45317020 
Firma zapfsaná do verejného registra dňa 6. 3. 1992 na Mestskom súde v Prahe, oddiel C, vložka 7677 



-2-

Identifikačné údaje oznámeného subjektu: 

TESYDO, s.r.o. 

notifikovaná osoba ES č. 2378 

Brno, Mariánské náměstí 617/1, PSČ 617 00 

IČO: 269 62 969 

Odkaz na Certifikát EU: 

ES Certifikát č. 2378-073.740.2015 zo dňa 6. 2. 2015 

Toto vyhlásenie o zhode sa vydáva na výhradnú zodpovednosť výrobcu. 

Dátum a miesto vydania, meno a funkcia zodpovednej osoby: 

V Prahe dňa 19. 7. 2016 

........ !.-.� .. � ...
Mgr. Milan Březina 

manažér kvality 
lUC Sl)Ol, t J:&I·

�EGU \(ou� ,8'i1.JI 
Oo �· 
1.óOO ("1) 

REGULUS spol. sr.o.; sídlo: Do Koutů 1897/3, Praha 4, PSČ 143 00; IČO: 453 17 020; DIČ: CZ45317020 
Firma zapísaná do verejného registra dňa 6. 3. 1992 na Mestskom súde v Prahe, oddiel C, vložka 7677 


